Contratação de empresa para prestação de serviços de Apoio Administrativo de 
forma contínua para junto às demandas das ações referentes à Atenção Básica/Atenção 
Primária de acordo com as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do município de 
Araponga/MG. 
Valor: R$ 101.400,00 (cento e um mil e quatrocentos reais). 
Vigência: O contrato terá duração de 12 (doze) meses, compreendendo o período de 04 de 
abril de 2025 a 03 de abril de 2026, podendo ser prorrogado por igual período, caso haja 
necessidade e justificativa formal da administração, nos moldes do Art.